
 

坂口たけひろ 

活動報告 

No.7  

衆議院議員 

坂口たけひろ事務所 
山梨県富士吉田市 
松山 1-1-1-2 

℡  0555-72-8700 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

当日は会場に、岡部政幸丹波山村長、守屋茂久丹波山村議長、

村議会議員をはじめ、来場者 60 名を迎え、丹波山村につい

て両国会議員と語りました。 

皆様方より貴重なご意見をいただきありがとうございます。 

特に要望が強くありました、奥多摩トンネルの拡

幅改良、甲州市・丹波山村間の電力供給

につきましては、坂口たけひろ、輿石東、

全力を尽くし取組んで参ります。 
今後も、両国会議員の政治活動に、ご支援・ご協力お願い申

し上げます。 

本開催にあたり、 多忙の中お集まり頂きました皆様方  支

部長をはじめ支部関係者に、心より感謝申し上げます。 

 


